ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.09.2020    №   155
Об отмене постановления Администрации Иртышского сельского поселения
от 19.06.2012 № 91 «Об утверждении Положения о Совете многоквартирного
дома в Иртышском сельском поселении Омского муниципального района
Омской области»

На основании Федерального закона от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской

Федерации», Устава Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Иртышского сельского поселения от
19.06.2012 № 91 «Об утверждении Положения о Совете
многоквартирного дома в Иртышском сельском поселении Омского
муниципального района Омской области» отменить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте
Иртышского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за
собой.

Глава сельского поселения                                                         И.В.Барабанов